

Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS

Adelgade 85 A, 2., 8660 Skanderborg

CVR-nr. 38 79 95 76

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2019.

Fulya Ann Beck Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Fulya Ann Beck Schmidt ApS Adelgade 85 A, 2. 8660 Skanderborg
	Telefon: 86511099 Hjemmeside: www.tandkultur.dk
	CVR-nr.: 38 79 95 76 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Fulya Ann Beck Schmidt
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	FBS Leasing ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser i regnskabsåret.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed med hensyn til den fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.457.829 mod 2.041.495 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.214 mod 60.464 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.457.829	2.041.495
2 Personaleomkostninger	-2.205.714	-1.654.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.218	-191.793
Driftsresultat	-46.103	195.072
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.832	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.469	-117.108
Resultat før skat	-166.740	77.964
Skat af årets resultat	34.526	-17.500
Ordinært resultat efter skat	-132.214	60.464
Årets resultat	-132.214	60.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	60.464
Disponeret fra overført resultat	-132.214	0
Disponeret i alt	-132.214	60.464

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	1.382.324	1.549.879
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.382.324</u>	<u>1.549.879</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.164.713	767.885
6	Indretning af lejede lokaler	833.442	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.998.155</u>	<u>767.885</u>
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	0
	Deposita	24.505	24.505
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.505</u>	<u>24.505</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.454.984</u>	<u>2.342.269</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	34.000	34.000
	Varebeholdninger i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.952	201.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.711	0
	Udskudte skatteaktiver	17.026	0
	Andre tilgodehavender	0	3.859
	Tilgodehavender i alt	<u>350.689</u>	<u>205.724</u>
	Likvide beholdninger	4.339	2.953
	Omsætningsaktiver i alt	<u>389.028</u>	<u>242.677</u>
	Aktiver i alt	<u>3.844.012</u>	<u>2.584.946</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
Note		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
9 Overført resultat	-71.750	60.464
Egenkapital i alt	-21.750	110.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	17.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	17.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.151.345	1.244.290
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.151.345	1.244.290
Kortfristet del af langfristet gæld	210.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	792.336	618.167
Anden gæld	712.081	414.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.417	1.212.692
Gældsforpligtelser i alt	3.865.762	2.456.982
Passiver i alt	3.844.012	2.584.946
1 Kapitalforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Kapitalforhold		
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 30. juni 2019 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet har positiv likviditet og ledelsen forventer ikke usikkerhed med hensyn til den fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.965.054	1.445.899
Pensioner	199.385	188.288
Andre omkostninger til social sikring	41.275	20.443
	<u>2.205.714</u>	<u>1.654.630</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.469	117.108
	<u>126.469</u>	<u>117.108</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2018	1.675.545	0
Tilgang i årets løb	0	1.675.545
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.675.545</u>	<u>1.675.545</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-125.666	0
Årets afskrivninger	-167.555	-125.666
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-293.221</u>	<u>-125.666</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.382.324</u>	<u>1.549.879</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2018	834.012	0	
Tilgang i årets løb	<u>507.344</u>	<u>834.012</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.341.356</u>	<u>834.012</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-66.132	0	
Årets afskrivninger	<u>-110.511</u>	<u>-66.127</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-176.643</u>	<u>-66.127</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.164.713</u>	<u>767.885</u>	
6. Indretning af lejede lokaler			
Tilgang i årets løb	<u>853.594</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>853.594</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger	<u>-20.152</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-20.152</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>833.442</u>	<u>0</u>	
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FBS Leasing ApS, Skanderborg	100 %	<u>-4.404</u>	<u>-54.404</u>
		<u>-4.404</u>	<u>-54.404</u>
8. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	60.464	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.214</u>	<u>60.464</u>
	<u>-71.750</u>	<u>60.464</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
